勐海县教育局
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—46

关于转发《勐海县审计局关于开展清理拖欠民营企业中小企业账款审计
调查的通知》的通知

全县各中小学、幼儿园：
现将《勐海县审计局关于开展清理拖欠民营企业中小企业账款审计调查的通知》（海通审〔2019〕14号）转发给你们，请各校、园根据文件要求，务必按季度于2019年3月4日、6月3日、9月3日、12月3日将相关材料（纸质版及电子版）报送至教育局计财股。
联系人：陈怡婷
电  话：5125227
[bookmark: _GoBack]    邮  箱：mhxjck@126.com

附  件：勐海县审计局关于开展清理拖欠民营企业中小企业账款审计调查的通知
                               勐海县教育局
2019年2月25日
1